香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Crown International Corporation Limited

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：727）

內幕消息
控股股東增加於本公司之持股量

本公告乃根據證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）及
上市規則第13.09(2)(a)條而發出。

皇冠環球集團有限公司（「本公司」）獲其控股股東皇冠置地集團有限公司知會，於二
零一四年九月十日，其與創發國際有限公司訂立成交單據，按每股0.60港元之價格向
創發國際有限公司收購本公司260,000,000股普通股（「股份」），總代價為156,000,000
港元（「收購事項」）。

於收購事項前，皇冠置地集團有限公司及創發國際有限公司分別持有1,069,318,000股
及300,000,000股股份，分別相當於本公司全部已發行股本約58.45%及16.40%。於收購
事項完成後，皇冠置地集團有限公司及創發國際有限公司將分別持有1,329,318,000股
及40,000,000股股份，分別相當於本公司全部已發行股本約72.66%及2.19%。

承董事會命
皇冠環球集團有限公司

主席
黃海堅

香港，二零一四年九月十日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事： 黃海堅先生及廖品綜先生
非執行董事： 劉紅深先生及孟金龍先生
獨立非執行董事： 龍濤先生、任國華先生及陳放先生